

ราคาจัดซื้อพัสดุประจำเดือนเมษายน 2563

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26559	1/04/2563	09.AI01.030	เครื่องนึ่งฆ่าเชื้อด้วยแรงดันไอน้ำ ระบบอัตโนมัติ 40 ลิตร Autoclave	2	เครื่อง	170,000.00	170,000.00	340,000.00	บริษัท ทันตสยาม จำกัด	นางฉวีล ศรีอินทร์
26563	1/04/2563	09.AI05.017	เครื่องเอกซเรย์	1	เครื่อง	600,000.00	597,000.00	597,000.00	บริษัท อุดม เมดิคอล อีคิวเม้นท์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26564	1/04/2563	09.AI05.013	ถังดองและชุดอุปกรณ์ยกซาก	3	ชุด	481,500.00	415,000.00	1,245,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คอนเนคชั่นส์ 2018	น.ส. ศิราณี กภาพจันโท
26565	1/04/2563	09.AI05.017	เครื่องเอกซเรย์ฟลูโอสโคปเคลื่อนที่ แบบซีอาร์เอ็ม กำลังไม่น้อยกว่า 15 kW	1	เครื่อง	5,000,000.00	4,850,000.00	4,850,000.00	บริษัท สี่มา-เมดิค จำกัด	น.ส. ศิราณี กภาพจันโท
26566	1/04/2563	09.AI06.055	เตียงผ่าตัดพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	4	ชุด	1,800,000.00	1,710,000.00	6,840,000.00	บริษัท ที อี คิว จำกัด	น.ส. ศิราณี กภาพจันโท
26567	1/04/2563	09.AI06.060	กล่องส่องตรวจระบบทางเดินอาหาร แบบคมชัดสูงพร้อมชุดควบคุม สัญญาณภาพ	1	ชุด	9,000,000.00	8,882,000.00	8,882,000.00	บริษัท เอสเอสเอส เมดิคอล จำกัด	น.ส. ศิราณี กภาพจันโท
26568	2/04/2563	09.AI01.005	เครื่องวัดอุณหภูมิกายทางช่องหู แบบอินฟราเรด	2	เครื่อง	10,000.00	10,000.00	20,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	น.ส. วิฑิตา ศรีแก้วขวัญ
26569	3/04/2563	06.6602.033	กาว 500 กรัม มอก.1032-2534	30	กระป๋อง	210.00	210.00	6,300.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26569	3/04/2563	03.6305.001	ข้องอ 3 นิ้ว ชั้น 13.5 (หนา) มอก.	20	ตัว	55.00	55.00	1,100.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26569	3/04/2563	03.6305.007	ข้อต่อตรง 3 นิ้ว	10	ตัว	30.00	30.00	300.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26569	3/04/2563	03.6305.007	ข้อต่อตรง 4 นิ้ว	5	ตัว	90.00	90.00	450.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26569	3/04/2563	03.6305.007	ต่อตรง PE 20 มม.	1000	ตัว	4.00	4.00	4,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26569	3/04/2563	03.6305.025	ท่อ PVC 2 นิ้ว ชั้น 5 ปลายบาน มอก.17/2532	480	เส้น	88.00	88.00	42,240.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26569	3/04/2563	03.6305.032	บอลวาล์วทางปลาไหล (1/2 นิ้ว x 20 มม.)	300	ตัว	12.00	12.00	3,600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26569	3/04/2563	03.6305.034	ประตูน้ำ 2 นิ้ว	30	ตัว	88.00	88.00	2,640.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26569	3/04/2563	03.6305.034	ประตูน้ำ 3 นิ้ว	10	ตัว	335.00	335.00	3,350.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26569	3/04/2563	03.6305.037	ฝาครอบ 3 นิ้ว	10	ตัว	32.00	32.00	320.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26569	3/04/2563	03.6305.007	สามทาง 3 นิ้ว (หนา) มอก.	10	ตัว	150.00	150.00	1,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26569	3/04/2563	03.6305.007	สามทาง 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	10	ตัว	75.00	75.00	750.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26569	3/04/2563	03.6305.007	สีทาง 2 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	100	ตัว	22.00	22.00	2,200.01	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26569	3/04/2563	03.6305.007	สีทาง 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	30	ตัว	90.00	90.00	2,700.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26569	3/04/2563	03.6304.001	หัวผีเสื้อ 360 องศา	2000	ตัว	0.80	0.80	1,600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26571	3/04/2563	13.AM01.010	รถสามล้อสำหรับบรรทุกสัตว์	1	คัน	68,600.00	66,500.00	66,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอกมอเตอร์ 2008	นางพรรณพงษ์ สอดจิตต์
26572	3/04/2563	06.AF01.004	พัดลมอุตสาหกรรม HATARI IP22M1 22 นิ้ว สีดำ	2	ตัว	3,400.00	2,598.00	5,196.00	บริษัท โสม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) สาขานครศรีธรรมราช	นายณรงค์ หีดเสน
26573	3/04/2563	09.AI01.045	เครื่องวัดความเร็วลมอุณหภูมิตัว	1	เครื่อง	15,000.00	16,050.00	16,050.00	ร้านจีอีคอมพิวเตอร์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26574	3/04/2563	09.AI06.001	เครื่องพ่นทำความสะอาดโรงเรือน	1	เครื่อง	35,000.00	35,000.00	35,000.00	บริษัท แว๊ป ซิสเต็ม จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26576	7/04/2563	03.6305.007	ข้อต่อตรง 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	4	อัน	68.00	68.00	271.99	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26576	7/04/2563	03.6305.007	ข้อต่อตรง 4 นิ้ว	20	อัน	90.00	90.00	1,799.95	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26576	7/04/2563	03.6305.007	ข้อต่อตรง 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว	4	อัน	105.00	105.00	420.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26576	7/04/2563	03.6305.025	ท่อ 2 นิ้ว ชั้น 5 มอก.17/2532 ปลายบาน	160	ท่อน	88.00	88.00	14,079.26	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26576	7/04/2563	03.6305.025	ท่อพีวีซี 3 นิ้ว ชั้น 5 มอก.17/2532 ปลายบาน	150	ท่อน	198.00	198.00	29,700.53	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26576	7/04/2563	03.6305.025	ท่อพีวีซี 4 นิ้ว ชั้น 5 มอก.17/2532 ปลายบาน	50	ท่อน	318.00	318.00	15,900.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26576	7/04/2563	03.6305.037	ฝาครอบ 4 นิ้ว	2	อัน	50.00	50.00	100.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26576	7/04/2563	03.6305.007	สามทาง 4 นิ้ว มอก.	4	อัน	340.00	340.00	1,360.01	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26576	7/04/2563	03.6305.007	สามทาง 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว มอก.	6	อัน	355.00	355.01	2,130.03	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26576	7/04/2563	06.6602.003	สายไฟ 25 sq.mm. (500 เมตร)	5	ม้วน	4,400.00	4,400.00	22,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26576	7/04/2563	03.6305.007	สี่ทาง 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว	10	อัน	150.00	150.00	1,500.03	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26577	7/04/2563	99.0001.099	งานจ้างติดตั้งระบบให้ยาสุกร	1	งาน	38,000.00	40,660.00	40,660.00	นายภาณุวัฒน์ มิถิลา	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26578	7/04/2563	09.6901.002	HCG Elisa test 96 test HUMAN	2	กล่อง	8,988.00	8,988.00	17,976.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอน ติฟิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26580	7/04/2563	09.AI06.058	กล่องจุลทรรศน์	1	ชุด	1,622,000.00	1,600,000.00	1,600,000.00	บริษัท สเปซเมด จำกัด	น.ส. ศิราณี กภาพจันโท

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26582	7/04/2563	01.AA02.001	เครื่องโทรศัพท์ดิจิตอล	10	เครื่อง	8,453.00	7,757.50	77,575.00	บริษัท เดอะ แวเรียส อินโนเวชั่น จำกัด	น.ส. อาจินต์ วรินทร์เวช
26582	7/04/2563	01.AA02.001	เครื่องโทรศัพท์แบบอนาล็อก	100	เครื่อง	834.70	839.95	83,995.00	บริษัท เดอะ แวเรียส อินโนเวชั่น จำกัด	น.ส. อาจินต์ วรินทร์เวช
26583	8/04/2563	09.AI01.016	Biosafety carbinet class II A2 6 foot ตู้ชีววิทย	1	ชุด	650,000.00	500,000.00	500,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น-ชาयน์ แล็บ	นางพวงทิพย์ ทองคง
26586	8/04/2563	09.6907.052	ชุดเครื่องมือผ่าตัดทำหมันหลังคลอด	10	ชุด	67,700.00	65,000.00	650,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	นางถวิล ศรีอินทร์
26588	8/04/2563	10.AJ01.004	ตู้เย็น	1	เครื่อง	10,220.00	10,220.00	10,220.00	บริษัท เมเจอร์ เพอร์นิเจอร์ มอลล์ (2012) จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26588	8/04/2563	10.AJ01.009	เคาน์เตอร์เตรียมอาหาร	1	ชุด	20,000.00	18,500.00	18,500.00	บริษัท เมเจอร์ เพอร์นิเจอร์ มอลล์ (2012) จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26588	8/04/2563	10.AJ01.010	โต๊ะรับประทานอาหารพร้อมเก้าอี้	1	ชุด	20,000.00	18,690.00	18,690.00	บริษัท เมเจอร์ เพอร์นิเจอร์ มอลล์ (2012) จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26590	8/04/2563	09.AI01.163	ระบบเตรียมหลอดเลือดและติดบาร์โค้ดอัตโนมัติ	4	ระบบ	1,075,000.00	1,072,675.00	4,290,700.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	นางถวิล ศรีอินทร์
26592	8/04/2563	09.6901.002	MIC test strip cefoxitin code 92066/30 strip/pk	3	แพค	4,280.00	4,280.00	12,840.00	บริษัท เอนวายเมด จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26593	8/04/2563	08.AH01.010	ระบบโสตทัศนูปกรณ์สำหรับห้องเรียน Smartclassroom ระยะที่ 2 จำนวน 32 ห้อง	1	ระบบ	7,358,400.00	6,900,000.00	6,900,000.00	บริษัท โพร เอวี จำกัด	นางถวิล ศรีอินทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26594	8/04/2563	09.6901.002	Serodia MYCOII 5x5 test/กล่อง	5	กล่อง	3,595.00	3,595.00	17,974.98	บริษัท คอมเมอร์เชียล ซายส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26595	8/04/2563	09.6901.002	Matrigel Basement Membrane Matrix No.356234/Corning	1	กล่อง	13,375.00	13,375.00	13,375.00	บริษัท เอ.เอ็น.เอช.โซเอ็นทิฟิค มาร์ เก็ตติ้ง จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26596	8/04/2563	09.6901.002	Chlorhexidine 1 g./Merck/282227	1	ขวด	6,601.90	6,601.90	6,601.90	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอ เจนท์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26597	8/04/2563	09.6901.002	Minisart filter 0.45 um 50/pkg- 16555K	4	แพ็ค	2,889.00	2,889.00	11,556.00	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26597	8/04/2563	09.6901.002	Sterile disc dia.6 mm/ 50 disc x 5 ct	4	แพ็ค	385.20	385.20	1,540.80	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26598	8/04/2563	09.6901.002	Leptospira IgG/IgM 5D Bioline / 30 test/box	2	ชุด	4,200.00	4,200.00	8,400.00	บริษัท เอ็มพี เมดกรุ๊ป จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26600	8/04/2563	08.AH01.010	ระบบโสตทัศนูปกรณ์สำหรับห้อง ประชุม อาคารวิชาการ 5 จำนวน 2 ระบบ	1	ชุด	1,026,879.00	945,000.00	945,000.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	นางฉวีล ศรีอินทร์
26602	8/04/2563	05.AE01.008	ปั๊มลมโรตารี PUMA รุ่น XM-2550	1	เครื่อง	5,500.00	5,500.00	5,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โลหะภัณฑ์ ฮาร์ดแวร์โปร	นายณรงค์ หิตเสน
26602	8/04/2563	06.AF02.006	เครื่องกำเนิดไฟฟ้าเบนซิน 5.5 KW. ROWEL รุ่น 6500E	1	เครื่อง	28,900.00	19,000.00	19,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โลหะภัณฑ์ ฮาร์ดแวร์โปร	นายณรงค์ หิตเสน

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26603	9/04/2563	03.6305.025	ท่อพีวีซี 3 นิ้ว ชั้น 5 มอก.17/2532 ปลายบาน	250	ท่อน	198.00	198.00	49,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26603	9/04/2563	03.6305.025	ท่อพีวีซี 4 นิ้ว ชั้น 5 มอก.17/2532 ปลายบาน	50	ท่อน	318.00	318.00	15,900.01	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26604	9/04/2563	01.AA01.022	เก้าอี้ที่ประชุมประธานพนักงานสูง	1	ตัว	4,400.00	4,400.00	4,400.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	นางถวิล ศรีอินทร์
26604	9/04/2563	01.AA01.022	เก้าอี้ที่ประชุมพนักงานต่ำ	22	ตัว	3,900.00	3,900.00	85,800.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	นางถวิล ศรีอินทร์
26604	9/04/2563	01.AA01.005	โต๊ะประชุมตรง แบบที่ 1	10	ตัว	6,770.00	6,770.00	67,700.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	นางถวิล ศรีอินทร์
26604	9/04/2563	01.AA01.005	โต๊ะประชุมตรง แบบที่ 2	1	ตัว	5,500.00	5,250.00	5,250.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	นางถวิล ศรีอินทร์
26604	9/04/2563	01.AA01.005	โต๊ะประชุมเข้ามุม	2	ตัว	2,800.00	2,800.00	5,600.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	นางถวิล ศรีอินทร์
26606	9/04/2563	09.AI06.055	เตียงผ่าตัดตา	1	เตียง	1,600,000.00	1,590,000.00	1,590,000.00	บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26608	9/04/2563	02.AB01.002	หุ่นช่วยฟื้นคืนชีพผู้ใหญ่	2	ตัว	300,000.00	295,000.00	590,000.00	บริษัท อินเตอร์ เมดิคอล จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26609	9/04/2563	02.AB01.002	หุ่นช่วยฟื้นคืนชีพทารก	5	ตัว	125,000.00	118,000.00	590,000.00	บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26611	10/04/2563	09.AI05.021	คอมไฟผ้าตัด ล้อเลื่อน	3	ชุด	30,000.00	29,307.30	87,921.90	ร้าน เวทแอนนีมอลล์	นางพรรณพนิช สอดจิตต์
26612	10/04/2563	09.AI05.025	ชุดจอสำหรับวินิจฉัยทางการแพทย์	2	ชุด	1,315,000.00	1,309,500.00	2,619,000.00	บริษัท เจ.เอฟ.แอดวาน เมด จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26612	10/04/2563	09.AI05.017	เครื่องเอกซเรย์ทั่วไปขนาดไม่น้อยกว่า 1,000 mA แบบแชนเพดาน ดิจิตอล 2 จอรับภาพ	1	เครื่อง	9,630,000.00	9,601,000.00	9,601,000.00	บริษัท เจ.เอฟ.แอดวาน เมด จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
26612	10/04/2563	09.AI05.017	เครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่ดิจิตอลไม่น้อยกว่า 300 mA	1	เครื่อง	5,150,000.00	5,134,000.00	5,134,000.00	บริษัท เจ.เอฟ.แอดวาน เมด จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
26613	10/04/2563	09.AI01.075	เครื่องตรวจสอบสารพันธุกรรมในสภาพเหมือนจริง Real-time PCR System	1	เครื่อง	1,400,000.00	1,391,500.00	1,391,500.00	บริษัท ยีนพลัส จำกัด	นางถวิล ศรีอินทร์
26616	10/04/2563	04.6406.022	ของเล่นลูกสุกร (ไซ้)	20	ชุด	1,000.00	1,070.00	21,400.00	ร้านศรีเมืองการช่าง	นางพวงทิพย์ ทองคง
26616	10/04/2563	10.7001.001	ชั้นวางรองเท้าบูท	2	ชั้น	1,500.00	1,605.00	3,210.00	ร้านศรีเมืองการช่าง	นางพวงทิพย์ ทองคง
26616	10/04/2563	10.7001.001	ชั้นวางรองเท้ายาง	4	ชั้น	750.00	374.50	1,498.00	ร้านศรีเมืองการช่าง	นางพวงทิพย์ ทองคง
26616	10/04/2563	17.7702.001	ชุดปฏิบัติงานของสัตว์บาล ผอ	6	ชุด	300.00	321.00	1,926.00	ร้านศรีเมืองการช่าง	นางพวงทิพย์ ทองคง
26616	10/04/2563	17.7702.001	ชุดปฏิบัติงานของคณงาน	6	ชุด	300.00	321.00	1,926.00	ร้านศรีเมืองการช่าง	นางพวงทิพย์ ทองคง
26616	10/04/2563	04.6406.022	ชุดราง PVC อาหารลูกสุกรขาใช้สแตนเลส	30	ชุด	3,000.00	3,210.00	96,300.00	ร้านศรีเมืองการช่าง	นางพวงทิพย์ ทองคง



เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26616	10/04/2563	17.7702.001	ชุดเย็บมชม / นศ.มาเรียน	15	ชุด	300.00	321.00	4,815.00	ร้านศรีเมืองการช่าง	นางพวงทิพย์ ทองคง
26616	10/04/2563	06.6603.020	ถังน้ำหยด (ถังพลาสติก 20 ลิตร)	50	ใบ	250.00	267.50	13,375.00	ร้านศรีเมืองการช่าง	นางพวงทิพย์ ทองคง
26616	10/04/2563	04.6406.022	ถังผสมอาหารอ่อน	5	ใบ	300.00	321.00	1,605.00	ร้านศรีเมืองการช่าง	นางพวงทิพย์ ทองคง
26616	10/04/2563	10.7001.002	ถังแก๊ส+หัวแก๊ส+หม้อเบอ์ 40	1	ชุด	10,000.00	10,700.00	10,700.00	ร้านศรีเมืองการช่าง	นางพวงทิพย์ ทองคง
26616	10/04/2563	04.6406.022	ที่ตักอาหารสแตนเลสขนาด 1 กก.	3	อัน	300.00	321.00	963.00	ร้านศรีเมืองการช่าง	นางพวงทิพย์ ทองคง
26616	10/04/2563	09.6907.049	ผ้าปิดจมูก หมวก	10	กล่อง	200.00	214.00	2,140.00	ร้านศรีเมืองการช่าง	นางพวงทิพย์ ทองคง
26616	10/04/2563	10.7009.004	ผ้าฆ่ากันลม	6	ผืน	500.00	535.00	3,210.00	ร้านศรีเมืองการช่าง	นางพวงทิพย์ ทองคง
26616	10/04/2563	01.6102.020	พาเลทพลาสติก ขนาด 100x120x15	20	อัน	500.00	535.00	10,700.00	ร้านศรีเมืองการช่าง	นางพวงทิพย์ ทองคง
26616	10/04/2563	04.6406.022	รถเข็นเหล็ก 2 ล้อ ฐานโค้ง (เข็น อาหาร)	2	คัน	1,500.00	1,605.00	3,210.00	ร้านศรีเมืองการช่าง	นางพวงทิพย์ ทองคง
26616	10/04/2563	10.7010.005	รองเท้าบูท (สีขาว)	10	คู่	200.00	214.00	2,140.00	ร้านศรีเมืองการช่าง	นางพวงทิพย์ ทองคง

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26616	10/04/2563	10.7010.005	รองเท้าบูทเข้าเล้า (สีดำ)	10	คู่	200.00	214.00	2,140.00	ร้านศรีเมืองการช่าง	นางพวงทิพย์ ทองคง
26616	10/04/2563	10.7010.005	รองเท้ายางก่อนเข้าฟาร์ม	10	คู่	150.00	160.50	1,605.00	ร้านศรีเมืองการช่าง	นางพวงทิพย์ ทองคง
26616	10/04/2563	03.6307.004	ราวตากผ้า ราวแขวนผ้า	5	อัน	1,000.00	1,070.00	5,350.00	ร้านศรีเมืองการช่าง	นางพวงทิพย์ ทองคง
26616	10/04/2563	03.6305.051	สายน้ำเกลือ	2	กล่อง	500.00	535.00	1,070.00	ร้านศรีเมืองการช่าง	นางพวงทิพย์ ทองคง
26616	10/04/2563	04.6406.022	อุปกรณ์ทำความสะอาดในโรงเรือน	2	ชุด	10,000.00	10,700.00	21,400.00	ร้านศรีเมืองการช่าง	นางพวงทิพย์ ทองคง
26616	10/04/2563	04.6406.022	อุปกรณ์ไล่หนู (ไม้กระดานอัดหนา 4 มม.)	1	อัน	500.00	535.00	535.00	ร้านศรีเมืองการช่าง	นางพวงทิพย์ ทองคง
26616	10/04/2563	04.6406.022	อ่างจุ่มเท้าพร้อมฝาปิด	6	อ่าง	500.00	535.00	3,210.00	ร้านศรีเมืองการช่าง	นางพวงทิพย์ ทองคง
26616	10/04/2563	04.6406.022	ไม้กระตุนอาหาร	6	อัน	500.00	535.00	3,210.00	ร้านศรีเมืองการช่าง	นางพวงทิพย์ ทองคง
26616	10/04/2563	04.6406.022	ไม้รองนอนกกลูกสุกร	50	อัน	500.00	535.00	26,750.00	ร้านศรีเมืองการช่าง	นางพวงทิพย์ ทองคง
26616	10/04/2563	04.6406.022	ไม้รุนซี่	6	อัน	500.00	535.00	3,210.00	ร้านศรีเมืองการช่าง	นางพวงทิพย์ ทองคง

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26617	10/04/2563	09.AI01.077	เครื่องกรองอากาศกำจัดเชื้อโรค	10	เครื่อง	55,800.00	48,000.00	480,000.00	บริษัท จอย วิชั่น จำกัด	นางฉวีล ศรีอินทร์
26620	10/04/2563	09.AI01.016	ตู้ปลอดเชื้ออย่างยิ่งยวด แบบสอด แขน 4 ถังมือ	1	เครื่อง	2,963,900.00	2,960,000.00	2,960,000.00	บริษัท เอสพีซี อาร์ท จำกัด	นางฉวีล ศรีอินทร์
26621	10/04/2563	09.6907.052	ชุดผ้าตัดทางด้านออร์โธปิดิกส์ขนาด ใหญ่	3	ชุด	500,000.00	475,000.00	1,425,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
26625	10/04/2563	07.6702.001	Toner Brother 261 Magenta	1	ตลับ	2,027.00	2,027.00	2,027.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26625	10/04/2563	07.6702.001	Toner Brother TN-261 Yellow	1	ตลับ	2,027.00	2,027.00	2,027.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26625	10/04/2563	07.6702.001	Toner Brother TN-261 black	2	ตลับ	2,318.00	2,318.00	4,636.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26625	10/04/2563	07.6702.001	Toner HP CE278A	2	ตลับ	2,745.00	2,745.00	5,490.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26625	10/04/2563	07.6702.001	Toner HP CE285A	1	ตลับ	2,395.00	2,395.00	2,395.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26625	10/04/2563	07.6702.001	Toner HP CE310A 126A black	1	ตลับ	1,795.00	1,795.00	1,795.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26625	10/04/2563	07.6702.001	Toner HP Q2612A	2	ตลับ	2,668.00	2,668.00	5,335.99	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26626	10/04/2563	09.AI01.165	เครื่องย่อยสารด้วยระบบคลื่น ไมโครเวฟ Microwave digestion	1	เครื่อง	1,300,000.00	1,130,000.00	1,130,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	นางถวิล ศรีอินทร์
26629	10/04/2563	09.6907.052	ชุดเครื่องมือผ่าตัดขนาดใหญ่	15	ชุด	450,000.00	448,666.67	6,730,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26631	10/04/2563	09.AI01.065	เครื่องควบคุมอุณหภูมิร่างกาย Hypo-Hyperthemia	3	เครื่อง	850,000.00	849,333.33	2,548,000.00	บริษัท เอิร์ธ ไลน์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26632	13/04/2563	99.0001.099	งานซ่อมระบบไฮดรอลิก จำนวน 4 รายการ	1	งาน	16,799.00	16,799.00	16,799.00	บริษัท เอสพีพี.พาร์ท แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26632	13/04/2563	99.0001.099	งานเช็คระบบครบ 500 ชั่วโมง และ อื่น ๆ จำนวน 4 รายการ	1	งาน	56,335.50	56,335.50	56,335.50	บริษัท เอสพีพี.พาร์ท แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26633	13/04/2563	09.6907.052	ชุดเครื่องมือผ่าตัดขนาดเล็ก	10	ชุด	250,000.00	237,500.00	2,375,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	น.ส. ศิราณี กภาพจันโท
26634	14/04/2563	03.6305.001	ข้องอบาง 45 ขนาด 6 นิ้ว	2	ตัว	230.00	230.00	460.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26634	14/04/2563	03.6305.007	ข้องอหนา 90 ขนาด 6 นิ้ว	4	ตัว	1,350.00	1,350.00	5,400.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26634	14/04/2563	03.6305.007	ข้อลด 90 ขนาด 8 นิ้ว ลด 6 นิ้ว	3	ตัว	480.00	480.00	1,440.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26634	14/04/2563	03.6305.007	ข้อลดหนา 6 นิ้ว ลด 4 นิ้ว	2	ตัว	550.00	550.00	1,100.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26634	14/04/2563	03.6305.025	ท่อพีวีซี ขนาด 6 นิ้ว ชั้น 5 ท่อน้ำไทย	10	ท่อน	830.00	830.00	8,300.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26634	14/04/2563	03.6305.025	ท่อพีวีซี ขนาด 6 นิ้ว ชั้น 5 อริยะ	5	ท่อน	750.00	750.00	3,750.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26634	14/04/2563	03.6305.025	ท่อพีวีซี ขนาด 6 นิ้ว ชั้น 8.5	7	ท่อน	1,250.00	1,250.00	8,750.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26634	14/04/2563	03.6305.025	ท่อพีวีซี ขนาด 8 นิ้ว ชั้น 8.5	1	ท่อน	1,800.00	1,800.00	1,800.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26634	14/04/2563	03.6305.032	บอลวาล์ว พีวีซี 2 นิ้ว	2	ตัว	120.00	120.00	240.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26634	14/04/2563	03.6305.032	บอลวาล์ว พีวีซี 6 นิ้ว	1	ตัว	3,100.00	3,100.00	3,100.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26634	14/04/2563	03.6305.025	ยางหน้างาน 8 นิ้ว	3	ตัว	100.00	100.00	300.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26634	14/04/2563	03.6305.039	รัดแยก PE 90*50	2	ตัว	130.00	130.00	260.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26634	14/04/2563	03.6305.039	รัดแยก PE 90*63	2	ตัว	130.00	130.00	260.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26634	14/04/2563	03.6305.007	สามทางลดหนา ขนาด 6 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	1	ตัว	1,200.00	1,200.00	1,200.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26634	14/04/2563	03.6309.004	สี่สปรีย์	12	กระป๋อง	60.00	60.00	720.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26634	14/04/2563	03.6305.025	หน้างาน PVC 8 นิ้ว	3	ตัว	1,100.00	1,100.00	3,300.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26634	14/04/2563	03.6304.007	หัวบัว PVC ลึบบอล 4 นิ้ว	1	ตัว	900.00	900.00	900.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26634	14/04/2563	03.6304.007	หัวบัวเหล็กหล่อ 6 นิ้ว	1	ตัว	3,200.00	3,200.00	3,200.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26634	14/04/2563	03.6305.007	เกลียวนอก 3 นิ้ว	2	ตัว	46.00	46.00	92.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26634	14/04/2563	03.6305.007	เกลียวนอก 6 นิ้ว	1	ตัว	250.00	250.00	250.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26634	14/04/2563	03.6305.007	เกลียวใน 3 นิ้ว	2	ตัว	55.00	55.00	110.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26635	14/04/2563	02.AB01.002	หุ่นฝึกทักษะทางการพยาบาลแบบ เต็มตัว	4	ตัว	270,000.00	157,500.00	630,000.00	บริษัท ควอลิไฟด์ เทรดดิ้ง จำกัด	นางฉวีล ศรีอินทร์
26635	14/04/2563	02.AB01.002	หุ่นพยาบาลทารกเต็มตัว	5	ตัว	92,000.00	70,000.00	350,000.00	บริษัท ควอลิไฟด์ เทรดดิ้ง จำกัด	นางฉวีล ศรีอินทร์
26635	14/04/2563	02.AB01.002	หุ่นพยาบาลเด็กโตเต็มตัว	5	ตัว	134,000.00	100,000.00	500,000.00	บริษัท ควอลิไฟด์ เทรดดิ้ง จำกัด	นางฉวีล ศรีอินทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26638	14/04/2563	09.AI06.055	เตียงผ่าตัดทางด้านศัลยกรรมกระดูก ยี่ห้อ STERIS รุ่น C max 3 พร้อม อุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	3,100,000.00	2,950,000.00	2,950,000.00	บริษัท ที อี คิว จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26640	14/04/2563	09.AI01.075	เครื่องเพิ่มปริมาณสารพันธุกรรมใน สภาพจริง Real time PCR	1	เครื่อง	2,675,000.00	2,670,000.00	2,670,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	น.ส. อาจันต์ วรินทร์เวช
26644	15/04/2563	09.6907.052	ชุดเครื่องมือผ่าตัดกล้ามเนื้อตา	3	ชุด	91,700.00	91,700.00	275,100.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
26644	15/04/2563	09.6907.052	ชุดเครื่องมือผ่าตัดต่อกระจก	6	ชุด	222,700.00	216,733.33	1,300,400.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
26644	15/04/2563	09.6907.052	ชุดเครื่องมือผ่าตัดต้อหิน	1	ชุด	121,500.00	121,500.00	121,500.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
26644	15/04/2563	09.6907.052	ชุดเครื่องมือผ่าตัดต้อเนื้อ	3	ชุด	120,000.00	120,000.00	360,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
26644	15/04/2563	09.6907.052	ชุดเครื่องมือผ่าตัดต้อน้ำตา	1	ชุด	182,500.00	182,500.00	182,500.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
26644	15/04/2563	09.6907.052	ชุดเครื่องมือผ่าตัดหนังตา	2	ชุด	82,400.00	82,400.00	164,800.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
26644	15/04/2563	09.6907.052	ชุดเครื่องมือผ่าตัดเอาลูกตาออก	1	ชุด	95,700.00	95,700.00	95,700.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
26646	15/04/2563	09.AI06.053	ชุดถ่ายทอດสัญญาณภาพการผ่าตัด ผ่านกล้อง แบบคมชัดสูงสุด	1	ชุด	4,950,000.00	4,850,000.00	4,850,000.00	บริษัท โกสินทร์เวชภัณฑ์ จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26647	15/04/2563	06.AF01.006	สว่านโรตารี 3 ระบบ 24MM รุ่น HR-2470F ยี่ห้อ MAKITA	1	ตัว	6,125.00	6,125.01	6,125.01	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โลหะภัณฑ์ ฮาร์ดแวร์โปร	นายณรงค์ หิตเสน
26647	15/04/2563	05.AE01.020	เครื่องเชื่อมและตัด 3 ระบบ INVERTER WELTIG MMA CUT 160 ยี่ห้อ WELPRO	1	เครื่อง	4,290.00	15,200.00	15,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โลหะภัณฑ์ ฮาร์ดแวร์โปร	นายณรงค์ หิตเสน
26647	15/04/2563	05.AE01.019	เครื่องตัดไฟเบอร์ 14" GCO 220 ยี่ห้อ BOSCH	1	เครื่อง	15,200.00	4,290.00	4,290.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โลหะภัณฑ์ ฮาร์ดแวร์โปร	นายณรงค์ หิตเสน
26648	15/04/2563	09.AI01.016	ตู้ปลอดเชื้อ คลาส 2 Biological safety cabinet class II	1	ตู้	780,000.00	777,890.00	777,890.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26649	15/04/2563	09.AI01.161	เครื่องละลายพลาสติกแช่แข็ง	1	เครื่อง	400,000.00	400,000.00	400,000.00	บริษัท วินเนอร์ยี เมดิคอล จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26652	16/04/2563	09.6907.052	ชุดเครื่องมือผ่าตัดและเย็บสำหรับ ส่องกล้องทางหน้าท้อง	3	ชุด	150,000.00	150,000.00	450,000.00	บริษัท โกสินทร์เวชภัณฑ์ จำกัด	นางถวิล ศรีอินทร์
26654	16/04/2563	09.AI04.006	เครื่องวิเคราะห์เซลล์แบบอัตโนมัติ Flow Cytometer	1	เครื่อง	2,500,000.00	2,450,000.00	2,450,000.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26660	17/04/2563	07.AG01.002	เครื่องสแกนเอกสาร	4	เครื่อง	6,500.00	6,250.00	25,000.00	ร้านที.เอ็น.คอมพิวเตอร์ ซอฟ แอนด์ ไอที เซอร์วิส	น.ส. อาจินต์ วรินทร์เวช
26662	17/04/2563	99.0001.099	งานขยายและติดตั้งระบบกล้อง วงจรปิด บริเวณป้อมยาม	1	งาน	38,750.00	41,462.50	41,462.50	ร้านจีอีคอมพิวเตอร์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26663	17/04/2563	06.6602.033	กาว 500 กรัม มอก.1032-2534	10	กระป๋อง	215.00	215.00	2,149.95	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์



เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26663	17/04/2563	03.6305.025	ท่อ 2 นิ้ว ชั้น 5 มอก.17/2532 แบบปลายบาน	60	ท่อน	88.00	88.00	5,279.81	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26663	17/04/2563	03.6305.025	ท่อพีวีซี ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 5 มอก. แบบปลายบาน	60	ท่อน	198.00	198.00	11,880.25	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26663	17/04/2563	06.6603.026	เกลียวตัดท่อ	2	อัน	180.00	180.00	359.99	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26664	17/04/2563	03.6304.005	ตุ๊กกันน้ำพลาสติก 8.8" x 9.5"	1	ใบ	155.15	155.15	155.15	ร้าน เอ.เอส.การไฟฟ้า	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26664	17/04/2563	06.6602.042	พรีฟอม#25	2	เส้น	80.25	80.25	160.50	ร้าน เอ.เอส.การไฟฟ้า	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26664	17/04/2563	06.6602.008	สาย THW-A 25	500	เมตร	17.12	17.12	8,560.00	ร้าน เอ.เอส.การไฟฟ้า	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26664	17/04/2563	06.6602.042	อุปกรณ์ต่อสาย	1	ชุด	171.20	171.20	171.20	ร้าน เอ.เอส.การไฟฟ้า	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26664	17/04/2563	06.6602.045	เบรกเกอร์ 2P 63A	1	ตัว	1,284.00	1,284.00	1,284.00	ร้าน เอ.เอส.การไฟฟ้า	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26664	17/04/2563	06.6602.013	แห่รีคช่องหนา 3 ช่อง พร้อม อุปกรณ์ยึดเสา	1	ชุด	160.50	160.50	160.50	ร้าน เอ.เอส.การไฟฟ้า	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26665	17/04/2563	03.6305.007	ข้องอ 3 นิ้ว หนา	10	อัน	90.00	90.00	899.98	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26665	17/04/2563	03.6305.007	ข้อต่อตรงลด ขนาด 3 นิ้ว x 2 นิ้ว หนา	5	อัน	75.00	75.00	374.98	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26665	17/04/2563	03.6305.007	ต่อตรงเกลียวนอก 2 นิ้ว หนา	40	เส้น	18.00	18.00	719.87	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26665	17/04/2563	03.6305.007	ต่อตรงเกลียวนอก 3 นิ้ว หนา	4	อัน	55.00	55.00	219.99	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26665	17/04/2563	03.6305.007	ต่อตรงเกลียวใน 2 นิ้ว หนา	40	เส้น	28.00	28.00	1,120.08	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26665	17/04/2563	03.6305.025	ท่อ 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ปลายบาน มอก. 17/2532	40	เส้น	144.00	144.00	5,759.91	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26665	17/04/2563	03.6305.024	ท่อเหล็ก 3/4 นิ้ว SCG	25	อัน	45.00	45.00	1,125.11	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26665	17/04/2563	03.6305.007	สามทาง 3 นิ้ว หนา	3	อัน	175.00	175.00	525.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26665	17/04/2563	06.6602.003	สาย VAF 2x1 (100m)	1	ม้วน	820.00	820.01	820.01	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26665	17/04/2563	01.6103.007	เชือกใยยักต์ 10 mm.	10	กิโลกรัม	95.00	95.01	988.06	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26665	17/04/2563	03.6305.018	ซีควาล์ว 3 นิ้ว	2	นิ้ว	1,200.00	1,200.01	2,400.01	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26668	17/04/2563	06.6602.033	กาว 500 กรัม	10	กระป๋อง	220.00	220.00	2,200.03	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26668	17/04/2563	03.6305.001	ข้องอบาง 45 ขนาด 6 นิ้ว	12	ตัว	220.00	220.00	2,640.03	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26668	17/04/2563	03.6305.001	ข้องอบาง 45 ขนาด 8 นิ้ว	2	ตัว	550.00	550.00	1,100.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26668	17/04/2563	03.6305.001	ข้องอบาง 90 ขนาด 8 นิ้ว	4	ตัว	550.00	550.00	2,200.01	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26668	17/04/2563	03.6305.007	ข้อต่อตรงหนา 5 นิ้ว	4	ตัว	80.00	80.01	320.02	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26668	17/04/2563	03.6305.007	ข้อต่อสามทาง 6 นิ้ว ลด 4 นิ้ว	2	ตัว	420.00	420.00	839.99	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26668	17/04/2563	03.6305.007	ข้อลด 6 นิ้ว ลด 4 นิ้ว	2	ตัว	200.00	200.01	400.01	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26668	17/04/2563	03.6305.007	ข้อลด 8 นิ้ว ลด 6 นิ้ว	2	ตัว	480.00	480.00	960.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26668	17/04/2563	03.6305.001	ข้อลด 8 นิ้ว ลด 6 นิ้ว ชั้น 8.5	2	ตัว	480.00	480.00	960.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26668	17/04/2563	03.6305.001	ข้อลดหนา 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว	1	ตัว	85.00	85.00	85.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26668	17/04/2563	03.6305.057	ท่อ PE 90	2	ม้วน	10,200.00	10,199.91	20,399.81	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26668	17/04/2563	03.6305.025	ท่อ พีวีซี ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5	15	ท่อน	500.00	500.00	7,500.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26668	17/04/2563	03.6305.025	ท่อ พีวีซี ขนาด 6 นิ้ว ชั้น 5	19	ท่อน	700.00	700.00	13,300.09	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26668	17/04/2563	03.6305.025	ท่อ พีวีซี ขนาด 8 นิ้ว ชั้น 5	2	ท่อน	1,050.00	1,050.00	2,100.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26668	17/04/2563	03.6305.032	บอลวาล์ว พีวีซี 4 นิ้ว	2	ตัว	700.00	700.01	1,400.01	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26668	17/04/2563	03.6305.037	ฝาครอบหนา 6 นิ้ว	1	ตัว	420.00	420.00	420.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26668	17/04/2563	03.6305.007	สามทางบาง 8 นิ้ว	1	ตัว	950.00	950.00	950.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26668	17/04/2563	03.6305.007	เกลียวนอก PE 90	1	ตัว	360.00	360.00	360.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26668	17/04/2563	03.6305.007	เกลียวใน 3 นิ้ว	1	ตัว	55.00	55.00	55.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26669	17/04/2563	03.6305.025	ท่อพีวีซี 10 นิ้ว ชั้น 5 มอก.	3	ท่อน	1,500.00	1,500.00	4,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26669	17/04/2563	03.6305.025	ท่อพีวีซี 12 นิ้ว ชั้น 5 มอก.	4	ท่อน	2,100.00	2,100.00	8,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26671	20/04/2563	06.6602.033	กาว 500 กรัม	10	กระป๋อง	225.00	224.70	2,247.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26671	20/04/2563	03.6305.007	ข้อต่อตรง 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว	2	อัน	105.00	105.00	210.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26671	20/04/2563	03.6305.025	ท่อพีวีซี 4 นิ้ว ชั้น 5 มอก.17/2532 ปลายบาน	140	ท่อน	318.00	317.79	44,490.60	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26671	20/04/2563	03.6309.013	น็อตตัวเสา (ขนาด 5 นิ้ว)	60	อัน	20.00	19.91	1,194.75	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26671	20/04/2563	03.6305.034	ประตุน้ำพีวีซี 3 นิ้ว	6	อัน	335.00	355.23	2,131.38	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26671	20/04/2563	03.6305.037	ฝาครอบ 4 นิ้ว	2	อัน	50.00	50.27	100.54	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26671	20/04/2563	06.6602.042	ลูกถ้วย	80	ลูก	15.00	15.00	1,200.11	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26671	20/04/2563	03.6305.007	สามทาง 3 นิ้ว (หนา)	6	อัน	150.00	149.91	899.44	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26671	20/04/2563	03.6305.007	สามทาง 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว	4	ท่อน	355.00	334.91	1,339.64	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26671	20/04/2563	06.6602.008	สายไฟ THW A-25 (500 เมตร มอก.)	3	ม้วน	4,400.00	4,400.02	13,200.07	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26671	20/04/2563	03.6305.007	สีทา 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว	4	อัน	150.00	149.92	599.67	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26671	20/04/2563	06.6602.013	แทร์คช่องหนา 7 ช่อง (spool rack)	20	อัน	120.00	119.84	2,396.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26672	20/04/2563	00.0000.000	ชุดเครื่องมือทำความสะอาดสัตว์	2	ชุด	7,000.00	8,025.00	16,050.00	กรุงเทพ ด็อก กรุ่มมิ่ง	นางพรรณพณิช สอดจิตต์
26672	20/04/2563	00.0000.000	Trimmer สีดำไร้สาย	2	ชุด	2,200.00	2,354.00	4,708.00	กรุงเทพ ด็อก กรุ่มมิ่ง	นางพรรณพณิช สอดจิตต์
26672	20/04/2563	00.0000.000	ใบ ANDIS เบอร์ 7FC	1	ชุด	1,200.00	1,284.00	1,284.00	กรุงเทพ ด็อก กรุ่มมิ่ง	นางพรรณพณิช สอดจิตต์
26672	20/04/2563	00.0000.000	ใบ ANDIS เบอร์ 15	1	ชุด	1,100.00	1,177.00	1,177.00	กรุงเทพ ด็อก กรุ่มมิ่ง	นางพรรณพณิช สอดจิตต์
26673	20/04/2563	08.AH01.030	เครื่องผสมสัญญาณเสียง	3	เครื่อง	15,850.00	15,850.00	47,550.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	นางถวิล ศรีอินทร์
26674	20/04/2563	08.AH01.002	กล้องถ่ายภาพและอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	67,800.00	67,800.00	67,800.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	นางถวิล ศรีอินทร์
26677	21/04/2563	06.AF01.007	วิทยุสื่อสาร	15	เครื่อง	2,460.00	2,460.00	36,900.00	บริษัท นครซีคิวเรตีโอเวฟ จำกัด	น.ส. สุวีร์ชกั

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26680	22/04/2563	08.AH01.003	ชาตั้งกล่อง	1	ตัว	15,500.00	13,600.00	13,600.00	บริษัท อีซีมอลล์ จำกัด	นางฉวีล ศรีอินทร์
26680	22/04/2563	08.AH01.012	ไมโครโฟนไร้สาย	1	ชุด	8,500.00	7,500.00	7,500.00	บริษัท อีซีมอลล์ จำกัด	นางฉวีล ศรีอินทร์
26688	23/04/2563	09.6901.002	Celite 545 particle size 0.02-0.1 mm. รหัสสินค้า 102693.1000/Merck	1	ขวด	3,702.20	3,702.20	3,702.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีโอ เจนท์	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26689	23/04/2563	09.6901.002	DMEM with high Glucose 1000 ml.	4	ขวด	1,391.00	1,391.00	5,564.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วอร์ด เมติก	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26690	23/04/2563	09.6901.002	No.R0513S Alw I 500 Units	3	ขวด	4,429.80	4,429.80	13,289.40	บริษัท ธีระเทรคดิง จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26693	24/04/2563	09.AI06.004	เครื่องดูดเสมหะแบบพกพา	1	เครื่อง	24,000.00	24,000.00	24,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพี ไบโอแคร์	น.ส. จิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
26693	24/04/2563	09.AI01.164	เครื่องวัดความอืดตัวของออกซิเจนในเลือด	2	เครื่อง	35,000.00	35,000.00	70,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพี ไบโอแคร์	น.ส. จิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
26694	24/04/2563	01.AA01.028	ตู้เก็บเวชภัณฑ์	2	ตู้	5,500.00	4,490.00	8,980.00	บริษัท เมเจอร์ เพอร์นิเจอร์ มอลล์ (2012) จำกัด	น.ส. จิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
26697	27/04/2563	06.AF01.001	โทรทัศน์สี ขนาด 49 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ถ่ายทอด	10	เครื่อง	37,000.00	36,882.37	368,823.65	บริษัท อีซีมอลล์ จำกัด	นางฉวีล ศรีอินทร์
26698	29/04/2563	10.AJ01.010	ชุดโต๊ะรับประทานอาหารพร้อมเก้าอี้ 6 ที่นั่ง	1	ชุด	14,500.00	14,500.00	14,500.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	น.ส. จิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26698	29/04/2563	01.AA01.046	ชุดโต๊ะเก้าอี้ในห้องผู้ป่วย	13	ชุด	3,500.00	3,500.00	45,500.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	น.ส. จุฑารีย์ ศรีแก้วขวัญ
26700	30/04/2563	01.AA01.028	ตู้เอนกประสงค์	3	ตู้	3,700.00	3,700.00	11,100.00	บริษัท นครตี.ซี. จำกัด	นางฉวีล ศรีอินทร์
26700	30/04/2563	01.AA01.046	โต๊ะเอนกประสงค์พร้อมเก้าอี้	6	ชุด	2,690.00	2,690.00	16,140.00	บริษัท นครตี.ซี. จำกัด	นางฉวีล ศรีอินทร์